..]!
]

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от pJ. 0Z 1o:z Np /lб
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания
территории по ул. Гайдаш

Принимая во внимание заявление Гайворонской Н.Г., Нассоновой Я.М.,
на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правиЛ
землепользования и застройки муниципального образования "Город Батайск",

утвержденных решением Батайской городской ,Щумы от t6.t2.2020 Jф 91, с

учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке
муниципаJIьного образования "Город Батайск", представленных в соответствии
с заключением о результатах общественных обсуждений, руковоДсТВУяСЬ
Уставом муницип€шьного образования "ГQрод Батайск", Администрация гороДа
Батайска постановляет :

1. Утверлить основную часть выполнения проекта межевания территории
по ул. Гайдаш, в границах от ул. К,I_{еткин до уJI. Ордrконикидзе, в составе:

t.1, Раздел 1 - проект межеваЕIия территории, основная часть, согJIасFIо

приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроитеJIьству
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на офици€uIьном сайте Администрации города Батайска в

сети "Интернет".
З. I-IастояIцее постановJIеI{ие I]ступает R силу со дIIя его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнеIlием настояшIего постановлеI]ия возло}кить на

заместителя главы Адмиtlистрации города Батайска IIо территориальноМУ

развиl,ию и строительству, председателя комиссии по землепользованиIо И

застройке муниIIипаJIьI]ого образования "Город Ба,гайск" Горелкина R.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архите
градострои,гельству горо

Г.В. Павлятенко